
 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “OVEST 2” BRESCIA 
Via Interna n. 22  – 25127 BRESCIA  Tel. 030/301366  

Codice meccanografico: BSIC886005- Codice Fiscale: 98093020174 
e-mail istituzionale: bsic886005@istruzione.it    e-mail PEC: bsic886005@pec.istruzione.it 

Sito web: www.icovest2brescia.edu.it 

 

 

.                                                                                                  
          A tutti gli aspiranti ATA T.D. 
 
 
 
   OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE DI CIRCOLO E D’ISTITUTO III^ FASCIA ATA 
   TRIENNIO 2021/24.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
    VISTO  Il Decreto Ministeriale 50 del 3 Marzo 2021 – Graduatoria ATA di circolo e d’istituto di terza 
                               fascia 2021/23; 
    VISTA                 la comunicazione dell’ Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia, IV Ambito Territoriale 
                               di Brescia, prot. n. 6409 del 11/08/2021, con la quale è stato comunicato che ai sensi  
                               dell’art. 8 del D.M. 50/2021 “la pubblicazione delle graduatorie deve avvenire 
                               contestualmente nell’ambito della stessa provincia il giorno 23/08/2021;                  
 

DETERMINA 
 

L’affissione all’ Albo pretorio(online) di questo istituto delle graduatorie definitive di Terza Fascia del 
personale ATA per il triennio 2021/24. 
Avverso le predette graduatorie è esperibile impugnativa innanzi al Giudice Ordinario, in funzione di Giudice 
del Lavoro. 
In ogni caso l’Amministrazione si riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero 
rendersi necessari. 
 
 
Distinti saluti 
 
 

 
 

                                                                                                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                                                Dott. Enzo Manno 
                                                                                                                      Documento senza firma autografa,  

                                                                                                                       sostituita dall’indicazione del nominativo del Dirigente, 
 a norma dell’art. 3 secondo comma del  D.L. 12 febbraio 1993 n° 39 

 

 

 

 

 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003095 - 26/08/2021 - B/10 - U


